様式第１号（第５条関係）

ときがわ町ふるさと納税お礼の品贈呈協力地元事業者参加申込書

  年  月  日

ときがわ町長 様

（申込者）

所在地

名 称

代表者                    印

（※個人にあっては、住所、氏名を記入してください。）

 ときがわ町ふるさと納税お礼の品贈呈協力地元事業者募集要領第５条に基づき、協力地元事業

者として、下記のとおり平成  年度の商品登録を申し込みます。

 なお、申し込みにあたっては、個人情報の保護などの法令を遵守し、募集要領の要件や申込み

内容に相違がなく、町税に滞納が無いことを誓約します。

記

金 額 の 区 分 □ 2,000円  □ 6,000円  □ 10,000円

特産品（セット）名

特産品の内容（内訳）

提供可能セット数          セット

特産品の価格（税込み） 円

特産品（セット）の

簡単な説明（ＰＲ）

特記事項

※提供できる期間が限られる場合は、明記してください。

※特定の事業に限定して特産品を提供する場合は、特定の事業名

を記載してください。（事業を限定しない場合は記入不要です。）

問合

せ先

担当者所属・氏名

電 話／ＦＡＸ

電子メール

同意書

 申請に際し、町税について滞納が無いことの確認を目的とし

て、賦課された町税の納付状況を調査することを承諾します。

年   月   日

ときがわ町長 様

代表者氏名        ㊞

【添付資料】・提供商品のパンフレット、写真（画像データ）等

申込書の記入におけるお願いについて

上記の「申し込みにあたっては、町税に滞納が無い

ことを誓約します。」について、町で確認をさせて

いただくのにあたり、ご同意をいただきますよう

お願いいたします。